
UCHWAŁA Nr XXI /137 /08 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 14 listopada 2008 r. 
 

w sprawie zagwarantowania środków własnych na realizację projektu (zadania)               
w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „NARODOWY PROGRAM 
PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011” 
 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  10 oraz 58 ust. 1 ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się,      
co  następuje: 

 
§ 1.  1. W uchwale budżetowej na 2009 rok Rada Miejska w Rychwale ustali wydatki                 
w wysokości zapewniającej pokrycie nakładów planowanych do poniesienia,                           
bez wnioskowanego dofinansowania środków budżetowych, na realizację projektu 
(zadania) w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „NARODOWY PROGRAM 
PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011”. 
2. Zabezpieczenie środków własnych w wysokości planowanych nakładów, o których 
mowa w ust. 1, dokonywane jest także w treści wieloletniego planu inwestycyjnego. 
 
§ 2. Zobowiązania określone w § 1 zostaną pokryte z kredytu. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


